
PoolDesign

Thermal Cycle Experience



Mirëqenia, ashtu siç përjetohet vërtet

Një përvojë e projektuar për rehati, qëndrueshmëri dhe pranueshmëri — për çdo vizitor.



Gjenerata e re e përvojës 
së mirëqenies
Mikpritja moderne nuk konkurron më në instalime.

Konkurron në përvoja që dallohen dhe që japin rezultat.

Zgjidhjet tradicionale bazohen në hapësira të shumta,
duke krijuar një përdorim të fragmentuar.

Sot, vizitorët kërkojnë rrjedhë, thjeshtësi dhe koherencë.

Bizneset kërkojnë performancë me më pak kompleksitet.

PoolDesign Thermal Cycle Experience ripërcakton mirëqenien:

I gjithë cikli i alternimit termik
realizohet në një hapësirë të vetme.

Përvojë e veçantë
mirëqenieje

Krijon një identitet unik
të mirëqenies për çdo hotel

Rritje e të ardhurave për
çdo vizitor

Shndërrohet në një shërbim me
vlerë të lartë

Shfrytëzim efikas i
hapësirës

Më shumë përvojë në më pak
metra katrorë



Përvoja në 4 faza

Një rrjedhë e vazhdueshme e alternimit termik që e çon trupin nga aktivizimi drejt rikuperimit të thellë.

Transition
Ndryshim i butë
1–2 minuta

Thermal Cycle Experience

Cikël i kontrolluar i alternimit termik

Recovery
Relaksim
i thellë

Activation
Nxehtësi e butë
3–4 minuta

Cold Vapor
Avull i freskët
1–3 minuta



Përvoja që shndërrohet në vlerë

Kur mirëqenia projektohet si duhet, nuk është thjesht një përvojë.
Është një investim me kthim real.

E diferencon në mënyrë thelbësore hotelin

Krijon një identitet të fortë të mirëqenies

Me një mundësi të qartë për tarifim

Shndërrohet në një shërbim me vlerë të lartë

Më shumë përvojë në më pak metra katrorë

Shfrytëzon në mënyrë efikase hapësirën e disponueshme



20 vizitorë / ditë
60 € / vizitor
200 ditë operimi

240.000 €
Të ardhura vjetore

Skenar konservativ

35 vizitorë / ditë
70 € / vizitor
250 ditë operimi

612.500 €
Të ardhura vjetore

Hotel tipik 5★

50 vizitorë / ditë
85 € / vizitor
280 ditë operimi

1.190.000 €
Të ardhura vjetore

Resort premium

6 – 18 muaj
Koha e vlerësuar e
kthimit të
investimit

30% – 50%
Marzhi neto
i fitimit

Performancë dhe potencial biznesi

Një sistem i projektuar për performancë të lartë dhe kthim të shpejtë të investimit.

40–50 minuta
Kohëzgjatja e
përvojës

8–12
Seanca
në ditë

60 – 90 €
Çmimi mesatar
për vizitor



Një përvojë që meriton të zhvillohet

Nëse po kërkoni një mënyrë të re për të ngritur përvojën e mirëqenies  
dhe për të krijuar vlerë reale,  

do të jemi të lumtur ta eksplorojmë së bashku.

info@pooldesign.gr
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